Servigos graficos de diagramacao e impressdao (Comemoragéao aos 90 anos de instalagdao da Justica eleitoral) - SEDOC -

Pesquisa Saneada

Mapa de Precos — 31/2022

33.2021.6.15.8000

PROCESSO 0009284-

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES

SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

Midia
Grafica

Gréfica
JB

Mias
Grafica

Coan

RM

Grafica | Grafica

Banco
de
Precos

XX

Média

Mediana

Desvio
Padrao
(DP)

Coeficiente de
Variagao (CV)

Pr. méd. X QTD.

500

Livro "Dicionario de Direito Eleitoral", com 482
paginas,em formato 16 (15x22cms), capa colorida (4x0
cores), com orelhas, papel cartdo 250gr., laminacédo
brilho ou fosca, cola hotmelt, miolo em papel OFFSET 75
gramas.

30,00

35,60

34,66

25,50

XX

XX

XX

31,44

32,33

4,66

14,81

15.720,00

90

Livro "Actas das Sessdes do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado da Parahyba, de 1932 a 1937 ", com 300
paginas em formato A4, em papel polen de 80 gramas,
capa em cor preta com letras douradas e orelhas, na cor
dourada nas laterais das folhas. Papel couché fosco
(gramatura média) fita de veludo vermelho (para
marcador de pagina) cor sépia (para reprodugdo de
recortes de jornal) e Publicagdo em formato de e-book
eletrénico (PDF), para que o publico-alvo acesse
livremente pela pagina da Internet do TRE-PB.

192,22

XX

XX

XX

194,22

252,00

XX

212,81

194,22

33,95

15,95

19.152,90

Responsavel pela pesquisa: Mario Cezar Delgado Régis

Precos desconsiderados e excluidos do calculo da média, apds sua analise adotada pela

SECOMP
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